GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 002-2018-DP/CBMSC

CFS – Antiguidade na Carreira – 30%

PORTARIA Nº 08 – RESULTADO DOS RECURSOS DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

 1. DIVULGAR o resultado do recurso da inspeção de saúde, para o candidato abaixo relacionado:

Classificação Nome Matrícula Resultado

19 DENILSON BUENO 924312-7-01 INDEFERIDO

2. INDEFERIR o recurso do candidato Delinson Bueno, conforme orientação contida na Nota Nr 2400-18-
GCG do Comando Geral, que trata do Interstício de Praças.

Florianópolis, 17 de janeiro de 2018.

____________________________________________
EDUPÉRCIO PRATTS - Coronel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 1